CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
PRI / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 80

OGGETTO: Pagamento sanzione amministrativa al Comune di Arona.

L’anno duemilasedici il giorno primo del mese di marzo nel proprio ufficio

Il Responsabile di Posizione Servizio / Area Economico Amministrativa

PREMESSO che, ¢ stato notificato a questo Ente, da parte del Comando di Polizia Locale
di Arona, il verbale n. 001539/T/15 — 004666/15 del 24/07/2015 relativo alla
sanzione amministrativa di violazione delle disposizioni di cui all’art. 7/9-14
D.Lgs. 285/92 accertata a carico del veicolo in leasing targato ECS830FF
utilizzato per il trasporto di persone disabili;

RICHIAMATO il ricorso presentato dal Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio
Sig. Lorenzo Miazzo e la successiva notifica del Comando di Polizia Locale
del Comune di Arona che, motivando ’emissione della sanzione, ingiunge
I’Ente al pagamento;

PRESO ATTO dell’urgenza di provvedere alla liquidazione della sanzione di € 185,30
tramite versamento su c/c postale intestato al Comune di Arona — Polizia
Municipale — servizio Tesoreria, al fine di evitare I’aggravio moratorio;

VISTO Iart. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali™;
VISTO art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
VISTO lo Statuto Consortile;
DETERMINA

1. di procedere, per le motivazioni illustrate in premessa, al pagamento della
sanzione amministrativa di violazione delle disposizioni di cui all’art. 7/9-14
D.Lgs 285/92 accertata a carico del veicolo in leasing targato EC830FF ed
utilizzato per il trasporto di persone disabili;

2. diliquidare la somma di € 185,30 tramite versamento sul c/c postale
intestato al Comune di Arona — Polizia Municipale — Servizio Tesoreria.



: 2 § (.
SN 1l I{/,ésp(}nsablle di Servizio

\ % N\ &ruenng%éﬁo”mico A}}%ministrativa

\:‘ i’a w(dﬁit’ éarlo [(’fr/{lséerti)

Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151,
comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali.

Romentino, 1/03/2016

. M;t:ﬂngsponsabﬂe di Servizio
/ / vAlféa"Eggjjlplillz[@ ) Amministrativa
Y (dott, C@ Gusberti)

/
i
{
3

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi.

tino, ....k...00 7 4
Romentino, 3 xf; 2815

3!




